
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

odbor majetkový

Smlouva

 

............ l--““"' aaa * cow
' ,!

 

pow OSLO

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/014/191/13

uzavřený v souladu sustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451

 

dále jen „půjčitel“

a

FC OSTRAVA-JIH, zapsaný spolek

se sídlem Krasnoarmejců 2283/26a, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl L, vložka 4617

zastoupený Mgr. Rostislavem Pytlíkem, předsedou spolku

Josefem Tomalou, 1. místopředsedou spolku

v

ICO: 70312966

 

dále jen „vypůjčitel“

Obsah smlouvy
 

ČI. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

uzavření dodatku. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/014/191/13 ze dne 30.04.2013, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 19.05.2016 (dále jen „smlouva“) dohodly, že:

čl. II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se doplňuje čl. IV. smlouvy odstavcem 6., který zní takto:

6. Půjčitel umožňuje vypůjčiteli mít na části pozemku p.p.č. 654/70 v k.ú. Zábřeh nad Odrou umístěn:

a) 1 ks dřevěného stánku o výměře 19,80 m2 (dále jen „dřevěný stánek“) azpevněnou plochu

s venkovním posezením tvořeným lavičkami, stoly a slunečníky (dále jen „venkovní posezení“)

ovýměře 57,76 m2. Stánek slouží vypůjčiteli pro zajištění poskytování pohoštění a občerstvení

účastníkům anávštěvníkům sportovních akcí pořádaných vypůjčitelem. Vypůjčitel prohlašuje, že

bude provozovat dřevěný stánek pouze vdobě konání sportovních akcí. Venkovní posezení bude

zabezpečeno proti úrazům lapačem míčů (sítí) upevněném na 4 ks stožárů u travnatého hřiště.

Maximální denní provozní doba stánku je 8:00—20:00 hod. V případě porušení provozní doby či

neoprávněného užívání dřevěného stánku je půjčitel na základě písemné výzvy oprávněn požadovat

odstranění stánku včetně uvedení pozemku p.p.č. 654/70 v k.ú. Zábřeh nad Odrou do původního stavu,

OSTRAVA!!!
l2 Dodatek 6.2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/014/191/13 asmVA‘JlK



2/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih Sm|Ouva

odbor majetkový

tj. stav bez staveb a zatravnění pozemku p.p.č. 654/70 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, a to do tří měsíců od

doručení této výzvy vypůjčiteli.

b) 1 ks bývalého novinového stánku, který sloužíjako skladovací prostor pro sportovní pomůcky a nářadí

vše v rozsahu dle situačního snímku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Timto dodatkem se doplňuje čl. IV. smlouvy odstavcem 7., který zní takto:

7. Vypůjčitel se zavazuje, že v termínu do 31.12.2023 předloží půjčiteli stavební povolení nebo kolaudační

souhlas nebo jiné opatření stavebního úřadu povolující mít umístěný dřevěný stánek s venkovním

posezením na části pozemku p.p.č. 654/70 v k.ú. Zábřeh nad Odrou.

Tímto dodatkem mění čl. IV. odstavec 3. smlouvy, který nově zní takto:

3. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část kužívání třetí osobě či osobám

bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. Půjčitel vydává souhlas a opravňuje vypůjčitele

k poskytnutí pozemků p.p.č. 654/70 a p.p.č. 654/71 v k.ú. Zábřeh nad Odrou nebo jejich části k užívání

výhradně příspěvkovým organizacím zřízeným půjčitelem.

čl. III. Ostatni ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, znichž dvě vyhotovení obdrží půjčitel a jedno

vyhotovení vypůjčitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s jeho obsahem souhlasí.

Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci obou

účastníků své vlastnoruční podpisy.

čl. IV. Doložka platnosti právního jednání

Půjčitel potvrzuje, že podmínka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byla splněna.

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla Rada městského obvodu Ostrava - Jih dne

01.09.2022 usnesením č. 6509/RMObM-JIH/1822/48.

Příloha č. l: Situační snímek

 
 

 

Za půjčitele Za vypůjčitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Bc. Martin Bednář Mgr. Rostislav Pytlík

starosta předseda

Josef Tomala

1. místopředseda

OSTRAVA"
Dodatek č.2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 17/014/191/13 osmwkdxfl.



Příloha č. 1

 

 

  

 

 

 

Situační snímek

I H a I

III ||? \ \ll

ČŠ \ H Ilg %

' | &

\ a \. 'l, »
13-54369

5‘ 3394 \ll \ T

"; \ll! 1, L

ll ||

' IHI

; „_ “*
nil—mAX

-‘::f:::_:an "R'fixwx
[tí— ___—

‘l j
".Jak " _"—————

“ ___jiš %

H _--Dřevěný stáne Wr_________- g

PIA . 'X' \ a?
_Jl Š

3415 EH \ Bývalý novinový stánek L ší

|
_

T
| c;

* _ _——— ——A

l ll €*

FJ: _ k
\'lll' 3395 FSX 55453

$54!?!

\ al \

Zábřeh; nad erlou ff”? S

III
1| ! \

_J— 9 3396 :;_______„_\[“"—__ 11 ll \

r____.__ Zpevněná plochaL’s-l \

|

l

\ 554349 IL] \1 It

Ill H 339? '5' \\

\______„„J„ "a

S \ [

asmza
"Ill

\ 'u \.

‘5
* 3395 \ \

\ll ')| J HI

\
\____-—'——

|||

&, \
;]

S!

L" 5554372
3399 Ý 
 


